
Bliv vores nye kollega i Bakkegårdens børnehave

Vi søger en pædagog i en fast stilling på op til 37 timer ugentlig fra 1. august 2026 eller snarest
derefter.
Bakkegårdens børnehave er normeret op til 72 børn fordelt på to børnegrupper ”Harerne” og
”Rævene” samt en storbørnsgruppe ”Pindsvinene”. Du vil blive en del af ”Harerne”, hvor du
sammen med din kollega får ansvar for gruppens dejlige børn.
I hverdagen arbejder vi både i faste grupper og på tværs af huset med læringsforløb, traditioner og
legende aktiviteter, hvor vi tager udgangspunkt i børnenes spor. Du får syv engagerede kolleger,
som vægter faglig sparring, et stærkt fællesskab og et arbejdsmiljø, hvor vi hjælper hinanden og tør
tale åbent om udfordringer for at udvikle vores læringsmiljø.
Hele personalegruppen har deltaget i kompetenceforløbet ”Tilknytning, selvregulering og samspil
med legen som omdrejningspunkt”, og den neuropædagogiske tilgang fylder derfor meget i vores
praksis. Som ny pædagog vil du blive introduceret til relevante tilgange fra forløbet, som vi arbejder
ud fra.
Vi søger dig, der møder børnene med nærvær og nysgerrighed for deres perspektiver, og som
trives i en institution med familier fra mange forskellige kulturer. Du er en empatisk og legende
voksen, der forstår værdien af et tæt forældresamarbejde.
Du tager initiativ i hverdagen, går forrest i samarbejdet med børn, forældre og vores tværfaglige
samarbejdspartnere og bidrager aktivt til et godt arbejdsmiljø sammen med dine kolleger.
Bakkegårdens børnehave er en del af område 3 i Vejen by, som også omfatter Kildevænget,
Egebo, Billingland, Fuglehuset, Troldehuset og Vorupparken. Vi arbejder med fælles overordnede
mål i området, samarbejder på tværs af institutioner og har forskellige netværksgrupper i området.
Hvis du kan se dig selv hos os, glæder vi os til at høre fra dig.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte personale- og pædagogfaglig leder
Helle Bøndergaard Jensen på telefon 29275816.
Løn i forhold til gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist d. 26. juni 2026 kl. 12.00. Vi holder forventer at afholde samtaler i uge 27.
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26-06-2026

Kontaktperson:
Helle Bøndergaard Jensen

Tiltrædelse:
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Jobområde:
Børn & Familie
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Fuldtid
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Fastansættelse
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